

Årsredovisning
för
Väsa Trading AB
559061-7436

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Margareta Grabowska, Styrelseledamot
2024-09-10

Styrelsen för Väsa Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget skall bedriva handel och förmedling med skogsbär och svamp. Import och export av varor inom bärbranschen, uthyrning och förvaltning av egna eller arrenderade bostäder och lokaler. Rekrytering och uthyrning av arbetskraft och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	957	1 952	4 081	4 736
Resultat efter finansiella poster	41	-90	-88	79
Soliditet (%)	71,5	-449,1	85,0	81,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 458	-89 617	-28 159
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-89 617	89 617	0
Årets resultat			40 679	40 679
Belopp vid årets utgång	50 000	-78 159	40 679	12 520

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-78 159
årets vinst	40 679
	-37 480
behandlas så att i ny räkning överföres	-37 480
	-37 480

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

956 779

1 951 995

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

956 779

1 951 995

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-800 585

-1 702 744

Övriga externa kostnader

-71 852

-208 734

Personalkostnader

2

-34 080

-122 122

Summa rörelsekostnader

-906 517

-2 033 600

Rörelseresultat

50 262

-81 605

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

42

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-9 625

-8 012

Summa finansiella poster

-9 583

-8 012

Resultat efter finansiella poster

40 679

-89 617

Resultat före skatt

40 679

-89 617

Årets resultat

40 679

-89 617

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Fordon

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

944

5 178

Summa kortfristiga fordringar

944

5 178

Kassa och bank

Kassa och bank

16 577

1 095

Summa kassa och bank

16 577

1 095

Summa omsättningstillgångar

17 521

6 273

SUMMA TILLGÅNGAR

17 521

6 273

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-78 159	11 458
Årets resultat		40 679	-89 617
Summa fritt eget kapital		-37 480	-78 159
Summa eget kapital		12 520	-28 159
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	21 126
Övriga skulder		0	5 680
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	7 626
Summa kortfristiga skulder		5 001	34 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 521	6 273

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Fordon

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	21 126

Not Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Väsa Trading AB
Org.nr 559061-7436

6 (6)

Älvdalen 2024-09-06

Margareta Grabowska
Margareta Grabowska